
平成 29 年 1 月 4 日 

お取引先各位 
 

 
〒432-8006 
静岡県浜松市西区大久保町1509

(浜松技術工業団地内)

TEL：053-485-5555
FAX：053-485-5505

営業部 
 

販売終了のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 
 発売以来ご愛顧いただいておりましたダイアモンドグラウンド社製の下記製品について、

メーカーの生産終了に伴い、平成 28 年 12 月を持ちまして取り扱いを終了させていただく

こととなりました。 
 
 尚、ダイアモンドグラウンド社では継続して本製品の交換部品の製造・販売を行ってお

ります。交換部品の納期及び価格に付きましてはお問い合わせください。 

 
ご購入されている皆様方にはご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
商品名： タングステン研磨機「PIRANHA II」（日本仕様） 
  タングステン研磨機「PIRANHA III」（日本仕様） 
取扱終了期日： 平成 28 年 12 月 

以上 
 

株式会社トーキン


